
開催日 時間 講義時間

10:00

10:20～

10:30

10分

大家佑介

12:30～

13:20

50分

14:30～

14:40

10分

後藤光範

15:40～

15:55

15分

16:00

試験案内／閉会挨拶　鈴木雅裕

終了

2021年6月26日

(土)

14:40～

15:10
30分

術前

休憩(10分)

15:10～

15:40
30分

安全管理

宮城県立がんセンター

聖マリアンナ医科大学病院 力石耕介

14:00～

14:30
30分

画像解析2

亀田メディカルセンター幕張 藤原正則

11:40～

12:30
50分

撮影技術

小樽掖済会病院

昼休憩(50分)

13:20～

14:00
40分

画像解析1

亀田メディカルセンター幕張 藤原正則

プログラム

第4回大腸CT専門技師認定講習会

2021年6月26日(土)

WEB による開催

内容

受付開始、開場

開会挨拶　　鈴木雅裕

10:30～

11:00
30分

大腸の基礎

東京メディカルクリニック 三原嵩大

11:00～

11:40
40分

前処置

東京メディカルクリニック 秋田裕介


