

第4回大腸CT専門技師認定講習会
2021年6月26日(土)
WEB による開催

プログラム

開催日	時間	講義時間	内容
2021年6月26日 (土)	10:00		受付開始、開場
	10:20～	10分	開会挨拶 鈴木雅裕
	10:30～	30分	大腸の基礎
	11:00		東京メディカルクリニック 三原嵩大
	11:00～	40分	前処置
	11:40		東京メディカルクリニック 秋田裕介
	11:40～	50分	撮影技術
	12:30		小樽掖済会病院 大家佑介
	12:30～	50分	昼休憩(50分)
	13:20～	40分	画像解析1
	14:00		亀田メディカルセンター幕張 藤原正則
	14:00～	30分	画像解析2
	14:30		亀田メディカルセンター幕張 藤原正則
	14:30～	10分	休憩(10分)
	14:40～	30分	術前
	15:10		聖マリアンナ医科大学病院 力石耕介
	15:10～	30分	安全管理
	15:40		宮城県立がんセンター 後藤光範
	15:40～	15分	試験案内／閉会挨拶 鈴木雅裕
	16:00		終了